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Din neste bolig? 

Velkommen til Helgesmark 27.

Boligen ligger med utsikt utover Riise og Midjo i retning Steinkjer 
sentrum. 
Mange flotte tur/​​​friområder like utenfor ytterdøra.

Barnehage, barneskole og idrettsanlegg 3‑4 minutters gange unna.

Boligen inneholder:
1.etg: Entre/​​​gang, bad, 2 soverom, stue og kjøkken.
U.etg: Vf, 2 ganger, bad, vaskerom, kjellerstue, 2 soverom. 2 
innvendige og 1 utvendig bod.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 490,‑
Selger:	 Anders Setten

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​​​BRA Total	  196/​​​236 kvm
Tomtstr.:	 972.4 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 195, bnr. 230
Oppdragsnr.:	 1708240275

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 196 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 236 m²
TBA: 30 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 87 m² 
BRA‑e: 13 m² 

1. etasje
BRA‑i: 109 m² 
BRA‑e: 18 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal i underetasjen på uthuset er ikke målt opp da det er et åpent areal.

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
972.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er festet. Tomten er opparbeidet med brostein i gårdsplass, plen og 
beplantning i hagen.
Bortfester: Steinkjer kommune
Årlig festeavgift: kr. 3.023,‑ (betales via kommunale avgifter)
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2034
Festekontrakten utløper 2044
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Festekontrakten utløper i 2044. Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning, 
forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til i Helgesmark, et godt etablert boligfelt på Byafossen. Fin 
utsikt utover området og i retning Steinkjer sentrum.
Barnehage, skole og idrettsanlegg ligger 5 minutters gange unna.
Umiddelbar nærhet til flotte tur/​​friområder, enten innover i Geilvolden, på Rismyra eller 
ved Reinsvatnet.
Gang/​​sykkelstiforbindelse inn til Steinkjer sentrum og ungdom/​​vidergående skoler på 
Guldbergaunet.

Adkomst
Ta opp til høyre like etter man har passert Riise Gård. Midt i bakken tar man av til 
venstre, så får man eiendommen som den 2 på venstre hånd. Det vil bli skiltet ved 
fellesvisning.

Bebyggelsen
Området består av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Byafossen barnehage (0‑5 år) 0.4 km
Guldbergaunet barnehage (0‑5 år) 2.6 km
Skjefte barnehage (1‑5 år) 3.8 km
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Skolekrets
Byafossen skole (1‑7 kl.) 0.4 km
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 3 km
Steinkjer vgs. 3 km
Mære landbruksskole 15.9 km

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/​Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmuren er oppført i betong og lecablokker. Veggkonstruksjonen er oppført i tre og 
er utvendig kledd med stående panel. Taket har saltaksform tekket med Decra 
takpanner. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vindu med 2‑lags isolerglass.
Uthuset er ikke tilstandsvurdert.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Norconsult v/​​Tommy Berg, datert 
05.11.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt bygningsdel henvises til nevnte 
Tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
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